
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТ А

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 

«Иркутский государственный университет путей сообщения»

«Сибирский колледж транспорта и строительства»

ПРИКАЗ 

21.03.2023 года г. Иркутск № 29-од 

Об утверждении образовательных программ 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», 

сайте. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образовательные программы:
l .1 Образовательная программа профессионального обучения подготовки

рабочих по профессии: «Арматурщик» 
1.2 Образовательная программа профессионального обучения подготовки 

рабочих по профессии: «Бетонщик» 
1.3 Образовательная программа профессионального обучения подготовки 

рабочих по профессии: «Маляр строительный» 
1.4 Образовательная программа профессионального обучения подготовки 

рабочих по профессии: «Дорожный рабочий» 
1.5 Образовательная программа профессионального обучения подготовки 

рабочих по профессии: «Монтажник по монтажу стальных и железобетонных
конструкций» 

2. И.о. Начальника ИТО Дубинину А.С. разместить приказ на внутреннем

3. Делопроизводителю Сарнецкой Л.М. ознакомить причастных лиц с данным
распоряжением. 

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Директор 

Согласовано: 
Зам. директора по УВР 

Начальник УМУ 

Начальник ЦППиПО

Исполнитель:
Бахтина Т.А., 
зам. начальника ЦППиПО

Н.Г. Черных 

АЛ. Ресельс 

В.М. Ушакова 

К.О. Васильев 



ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТР АНСПОТ А 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Иркутский государственный университет путей сообщения» 

Сибирский колледж транспорта и строительства 

Код профессии 11196 

УТВЕРЖДАЮ 
Дир 

Образовательная программа
профессионального обучения,

подготовки рабочих 
по профессии: «Бетонщик»

Иркутск 2023 
























































































